               
 
 
 
        [image: ]   Menu 
 
  	 Poradna 
	 Konzultanti 
	 O nás 
	 eAuto 

 
     
  
 
 
 
 
  
 
           
 
 
 
      Přejít na bankovní produkty 
 
 
 
 
 
  
 
          	  Produkty   	 Nové vozy 
	 Ojeté vozy 
	 Auto napřímo 
	 Elektromobilita 
	 Motocykly 
	 Pojištění 
	 Kontakt 

 
 
	 Nové vozy 
	 Ojeté vozy 
	 Auto napřímo 
	 Elektromobilita 
	 Motocykly 
	 Pojištění 
	 Kontakt 

          
 
 
 
      	 Poradna 
	 Konzultanti 
	 O nás 
	 eAuto 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
         
   
   Nové vozy  
 
   Ojeté vozy  
 
   Auto napřímo  
 
   Elektromobilita  
 
   Motocykly  
 
   Pojištění  
 
   Kontakt  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
               
 
 
 
       
 
    Nákup nového auta
  
Půjčte si na nové auto
s výhodnou úrokovou sazbou
   Financujte vybraný vůz úvěrem a můžete rovnou odjet
 
 Spočítat půjčku 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
       
      
 
 
  
 
 
 
 "Litujeme, ale pro použití kalkulačky je třeba mít zapnutý JavaScript."
 
  
 
 
  
 
         
 
 
 
       Výpočet je pouze orientační. Nejedná se o závaznou nabídku ve smyslu § 1732 Občanského zákoníku. Reprezentativní příklad
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Výhody našeho úvěru 
  	Získejte s námi výhodnou úrokovou sazbu
	Nemusíte mít našetřeno – financujeme až 100 % ceny automobilu
	Výši splátek si nastavte podle svých požadavků
	Vše vyřídíte na počkání přímo u prodejce automobilu
	Výhodné povinné ručení a havarijní pojištění může být součástí splátky
	Začněte splácet až 30 dní po převzetí vozidla – nebudete mít tolik výdajů najednou

 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
        Máte zájem o financování nového auta? 
  Po odeslání kontaktních údajů Vás budeme kontaktovat od pondělí do pátku mezi 8:00 až 17:00
 
     [image: ] 
 
 Kontaktujte naše
finanční konzultanty
 Kontaktujte naše
finanční konzultanty
   Najít konzultanta  
   Najít konzultanta  
 
    [image: ] 
 
 Rádi Vám zavoláme
 Rádi Vám zavoláme
   Zavolejte mi  
   Zavolejte mi  
 
  Po–Pá 08:00–17:00
   [image: ] 
 
 Volejte zdarma
na 800 103 050
 Volejte zdarma
na 800 103 050
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Vše, co potřebujete vědět o našem úvěru 
  	Sjednejte si zajištěný účelový úvěr na nákup vozidla
	Můžete si pořídit osobní i užitková vozidla do 3,5 tuny
	Budete mít neměnnou úrokovou sazbu po celou dobu splácení
	Vše vyřídíte na počkání přímo u prodejce automobilu
	Vyberete si délku splácení dle potřeby až na 108 měsíců

 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
        Jak sjednáte půjčku na nové auto?
 
     [image: ] 
 
 Nabídka od prodejce
 Prodejce Vám předloží nabídku financování. Zvolíte si výši splátek a dobu splácení
  
 Spočítat výši splátek

 
    [image: ] 
 
 Ověření dokladů
 Ověříme Vaše doklady a během několika minut Vám předložíme finální smlouvu
  
 Co budete potřebovat?

 
    [image: ] 
 
 Podpis smlouvy
 Smlouvu podepíšete, případně zaplatíte část kupní ceny vozidla, a zpravidla rovnou odjíždíte

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
        Na co se často ptáte 
    Jak nejjednodušeji platit pravidelné splátky úvěru autoCREDIT?     Pro bezproblémové placení měsíčních splátek existuje několik velmi jednoduchých rad:
 zobrazit celou odpověď 
 
   Mohu předčasně ukončit úvěrovou smlouvu autoCREDIT?     Samozřejmě můžete. Nejjednodušší je zavolat na Zákaznický servis MONETA Auto na čísle +420 224 446 262 a sdělit svůj zájem o předčasné ukončení úvěrové smlouvy. My vám pošleme potřebné dokumenty, výslednou kalkulaci a poradíme, jak postupovat dál. Pro bezproblémové vyřízení doporučujeme ozvat se nám ...
 zobrazit celou odpověď 
 
   Co mám dělat, když se blíží konec platnosti technické kontroly?     Stačí, když zavoláte na linku oddělení technických průkazů MONETA Auto na čísle +420 224 446 262 a zažádáte o zaslání průkazu. Pošleme Vám ho doporučeně na Vaši adresu.
 zobrazit celou odpověď 
 
   Jak mám postupovat při řádném ukončení úvěrové smlouvy?     Vaše úvěrová smlouva řádně končí uplynutím sjednané doby. Měsíc před koncem smlouvy od nás dostanete dopis, kde Vám poradíme s dalším postupem a případným doplatkem povinného ručení. Pokud má Váš technický průkaz v držení MONETA Auto, pošleme Vám ho po vyrovnání všech pohledávek obrate ...
 zobrazit celou odpověď 
 
  Další dotazy 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Dokumenty ke stažení
  	 Vinkulace pojistného plnění - vozidla (PDF, 0,65 MB) 
	 Formulář k převodu smlouvy o úvěru (PDF, 0,14 MB) 
	 Žádost o provedení změn v úvěrové smlouvě (PDF, 0,19 MB) 
	 Žádost o vydání povolení užívání k vozidlu (PDF, 0,55 MB) 
	 Žádost o předčasné ukončení (PDF, 0,55 MB) 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
      
 
 
 
 
          Tady se nachází W2C portlet
    
 
 
  
 
 
 
 "Litujeme, ale pro použití kalkulačky je třeba mít zapnutý JavaScript."
 
  
 
 
  
         
 
 
 
         Reprezentativní příklad:
Škoda Octavia, pořizovací cena (vč. DPH) 800 000 Kč, platba předem 240 000 Kč, celková výše úvěru 560 000 Kč, doba trvání úvěru 60 měsíčních splátek, poplatek za poskytnutí úvěru 0 Kč, roční úroková sazba 9,21 %, RPSN 9,61 %, měsíční splátka úvěru 11 682 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 700 920 Kč. V případě, že je výše úvěru 200 000 Kč a vyšší, vyžadujeme sjednání havarijního pojištění.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '.repre' s titulkem '' a články '["#journalArticle21349688"]' 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 Skrytá
              	  [image: home]  
	 Nové vozy 

 
 
  
 
 
  
 
           
 
 
 
           [image: company-logo]  
  
   224 446 262 (Po–Pá 08:00–17:00)  
 	  Napište nám  
	  Zavolejte nám  
	  Najděte si konzultanta  
	  Všechny kontakty  

  
 
   Užitečné 
 	  Poradna  
	  Vyhledávání vozů podle VIN  
	  Hlášení pojistné události  
	  Dokumenty ke stažení  
	  Řešení stížností  
	  Informace pro spotřebitele  
	  Informace pro obchodní partnery  

 
   Skupina MONETA 
 	  O nás  
	  Kariéra  
	  Udržitelnost  
	  MONETA Money Bank  
	  MONETA Leasing  
	  MONETA Stavební Spořitelna  
	  Nadace MONETA Clementia  

 
   Produkty 
 	  Nové vozy  
	  Ojeté vozy  
	  Auto napřímo  
	  Elektromobilita  
	  Motocykly  
	  Pojištění  

 
  	 Nastavení cookies 
	  Ochrana osobních údajů  
	  Podmínky používání  
	  Bezpečnost  

      
  © 2024 MONETA Auto, s.r.o., BB Centrum, Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle, IČO: 60112743
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168410
 Více informací o využívání cookies.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
                   
 